

ÅRSREDOVISNING

för

LAJROG Aktiebolag

Org.nr. 556292-6302

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lars Johansson, Styrelseledamot
2023-11-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper samt äger och förvaltar energikraftverk. Bolaget äger 50% av vindkraftverk i Västraby Vindpark i Eslövs Kommun och 1/16 av ett vindkraftverk i Västraby Vindpark i Eslövs Kommun. Bolaget är även delägare i ett vindkraftverk i Svalövs Kommun. Samtliga vindparker drivs i bolagsform och har gemensam drift och administration. LAIROG redovisar sin andel av bolagens överskott.

Företagets säte är Vimmerby.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 506	1 560	691	989
Resultat efter finansiella poster	1 678	710	-162	114
Soliditet (%)	67	86	87	95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat under året vilket förklaras av högre elpriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 813 022
Årets resultat			517 676
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>3 330 698</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 813 022
Årets resultat	<u>517 676</u>
	3 330 698

Förslag till disposition:

Utdelning	900 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 430 698</u>
	3 330 698

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 900 000,00 kr. vilket motsvarar 900,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 506 132	1 559 541
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 506 132</u>	<u>1 559 541</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 947	-24 637
Personalkostnader		0	-2 274
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-823 025	-823 025
Summa rörelsekostnader		<u>-849 972</u>	<u>-849 936</u>
Rörelseresultat		1 656 160	709 605
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 727	0
Summa finansiella poster		<u>21 727</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		1 677 887	709 605
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-217 000	0
Förändring av överavskrivningar		-808 957	-600 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 025 957</u>	<u>-600 000</u>
Resultat före skatt		651 930	109 605
Skatter			
Skatt på årets resultat		-134 254	-3 106
Årets resultat		<u>517 676</u>	<u>106 499</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>1 912 500</u>	<u>2 735 525</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 912 500	2 735 525
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	22 500	22 500
Andra långfristiga fordringar	4	<u>900 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		922 500	22 500
Summa anläggningstillgångar		2 835 000	2 758 025
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		299	15 296
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>224 694</u>	<u>110 150</u>
Summa kortfristiga fordringar		224 993	125 446
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 159 567</u>	<u>4 346 088</u>
Summa kassa och bank		5 159 567	4 346 088
Summa omsättningstillgångar		5 384 560	4 471 534
SUMMA TILLGÅNGAR		8 219 560	7 229 559

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 813 022	4 706 523
Årets resultat		517 676	106 499
Summa fritt eget kapital		<u>3 330 698</u>	<u>4 813 022</u>
Summa eget kapital		3 450 698	4 933 022
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		217 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		2 412 500	1 603 543
Summa obeskattade reserver		<u>2 629 500</u>	<u>1 603 543</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		115 944	0
Övriga skulder		2 008 418	677 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>2 139 362</u>	<u>692 994</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 219 560	7 229 559

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Vindkraftverk	12-15
Inventarier, verktyg och installationer	5

Återställandekostnader av marken bedöms motsvara skrotvärdet av vindkraftverken och därmed redovisas ingen avsättning för åtagandet.

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	25 077 714	25 077 714
	Utgående anskaffningsvärden	25 077 714	25 077 714
	Ingående avskrivningar	-21 842 189	-21 019 164
	Årets avskrivningar	823 025	-823 025
	Utgående avskrivningar	-22 665 214	-21 842 189
	Ingående nedskrivningar	-500 000	-500 000
	Utgående nedskrivningar	-500 000	-500 000
	Redovisat värde	1 912 500	2 735 525
Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	22 500	22 500
	Utgående anskaffningsvärden	22 500	22 500
	Redovisat värde	22 500	22 500

LAJROG Aktiebolag

Org.nr. 556292-6302

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Årets förändring	900 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>900 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	900 000	0

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

LAJROG Aktiefbolag
Org.nr. 556292-6302

Vimmerby

Lars Johansson
Lars Johansson

Karin Johansson
Karin Johansson

2023-10-25

2023-10-25